
SMLouvA O NÁJMU NEBYTovÝcH PROSTOR
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely Smluvní Strany podle Zákona

Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník v platném znění

Městská Sportovní Třeboň, příspěvková Organizace
Na Sadech 349, 379 01 Třeboň
ıč: 06457665, Dıč: cZO6457665
Zastoupená: Janem Zárubou, ředitelem

jako pronajímatel na straně jedne' (dá/e jen „pronajímatel”)

3

Congress Prague, S.r.o.
Na Celné 826/8, 150 00 Praha 5
IČ: 26478234, DIČ: C226478234
Společnost je Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
Spisová Značka: oddíl C, vložka 84839
Zastoupené: Petrou Skalovou, jednatelkou

jako nájemce na straně druhé (dále jen „nájemce ")

v tomto Znění:

l.
Předmět pronájmu

Městská sportovní Třeboň je provozovatelem budovy čp. 349/ll v ulici Na sadech - objekt
občanské vybavenosti, kteryje Součástí pozemku parc. č. KN 725/1 Zapsaného na LV č. 10001
o výměře 2966 mZ pro obec a k.ú. Třeboň u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj,
Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec. V tomto objektu jsou umístěny nebytové prostory,
blíže specifikované v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy (dále jen
„nebytové prostory“).
Pronajímatel přenechává nájemci do nájmu uvedené nebytové prostory za podmínek a na
doby dále sjednané a nájemce uvedené prostory do nájmu přejímá.

II.
Účel nájmu

Nájemce si pronajimá od pronajímatele nebytové prostory uvedene' v čl. l. této smlouvy za
účelem uspořádání kongresu Třeboňské revmatologické dny 2023.

Ill.
Rozsah užívání

Nájemce bude využívat pronajaté nebytové prostory dne 17.01.2023 od 08:00 hodin do
20.01.2023 do 18:00 hodin dle dohodnutého harmonogramu.



IV.
Nájemné a úhrada služeb

Nájemné je Sjednáno na základě platného ceníku a činí:
l. Nájem Sáiů 135 000,- Kč včetně DPH (slovy: stotřicetpěttisíc korun českých).
V nájemném je Zahrnuta Spotřeba médií, příprava sálu, úklid Sálu po akci a technické
Zabezpečení akce. Nájemné bude uhrazeno na základě předložené faktury.
2. Ostatní Služby budou fakturovány dle objednávky a budou uhrazeny na Základě
předložené faktury.

V.
Doba nájmu

Nájem Se Sjednává na dobu určitou uvedenou v čl. lll. této Smlouvy.

VI.
Práva a povinnosti smluvních stran

Pronajímatel je povinen:
- udržovat nebytové prostory ve Stavu Způsobilém ke Sjednanému účelu užívání
- umožnit nájemci plné a nerušené užívání nebytových prostor
- zajistit přípravu Sálů
- zajistit úklid sálu před akcí, v průběhu akce a po jejim ukončení
- Zajistit možnost občerstvení pro návštěvníky akce.

Nájemce je povinen:
- řádně Zaplatit sjednané nájemné
- důsledně dodržovat Provozní řád pronajatých nebytových prostor (Návštěvní řád KKC

Roháč), který tvoří jako příloha Č. 2 nedílnou Součást této Smlouvy a Se kterým Se
nájemce podrobně Seznámil, což stvrzuje Svým podpisem na této Smlouvě a dále Se
nájemce Zavazuje zabezpečit jeho dodržování všemi osobami, které budou pronajaté
nebytové prostory Spoluuživat

- nevyužívat pronajatých nebytových prostor kjinému účelu, než je ujednáno vtéto
Smlouvě

- nepřekročit maximální kapacitu pronajatých nebytových prostor, která činni 610
osob na Společenskou akci

- dodržovat požární, bezpečnostní a hygienické předpisy tak, aby nedošlo ke škodě na
majetku pronajímatele ani Zdraví a majetku třetích Osob, jinak nese odpovědnost Za
škodu; této odpovědnosti Se nelze zproStit

- umožnit pronajímateli přístup do pronajatých nebytových prostor Za účelem kontroly
Stavu a způsobu užívání pronajatých nebytových prostor

- Oznamovat bezodkladně pronajímateli potřebu oprav pronajatých nebytových
prostor

- užívat nebytové prostory S péčí řádného hospodáře
- nájemce není oprávněn provádět v pronajatých nebytových prostorách jakékoli

Stavební či jiné úpravy
- nebytové prostory budou vyklizeny a předány nájemcem ihned po Skončení akce
- Zajistit veškerá nutná opatření na Covid 19.

[J



Vll.
Odpovědnost za škodu a Smluvní pokuty

Nájemce nese, kromě jiného, plnou odpovědnost Za Ztrátu, Zničení nebo poškození všech
věci nacházejících se vdobě nájmu v pronajatých nebytových prostorách bez ohledu na to,
kdo je jejich vlastníkem, Stejně tak nese odpovědnost Za škody na a v pronajatých
nebytových prostorách, které sám Způsobíl, nebo byly Způsobeny osobami, kterým umožnil
přístup do budovy. Této odpovědnosti se nelze Zprostit.

Vlll.
Podnájem a užívání třetími osobami

Nájemce není Oprávněn přenechat pronajaté nebytové prostory nebo jejich Část do
podnájmu, výpůjčky ani jiného užívání třetí osobě. Mimo předem dohodnutých míst
k doprovodné výstavě při kongresu.

lX.
Ostatní a závěrečná ustanovení

1. Není-li vtéto Smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající Zákonem č.
89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném Znění.

2. Nedílnou Součástí této smlouvy je příloha Č. 1 - Specifikace nebytových prostor a dále
příloha Č. 2 - Návštěvní řád KKC Roháč (Provozní řád).

3. Veškeré dodatky a ujednání ktéto Smlouvě jsou účinné toliko, pokud budou uzavřeny
písemnou formou.

4. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, Z nichž jedno vyhotovení obdrží nájemce
a druhé pronajímatel.

5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich pravou a Svobodnou vůii a na
dükaz toho připojuji svoje víastnoruční podpisy.

z'- zfl- /L'Š í / 7%)
VTřebonidneýzlzuzg VTřeboni dne ..... /../.....L. ..... '....Ĺ' (V n)

pronajím ei“ nájemce

Congres P/r/żá/ ue, spol. s r.o.
. * xc=~ınvyžů ˇ

YCO _Ĺ'wES-Ť livíiÍh'TF'raha5`j/L\\\_MˇV

v' U WM Ic.,.›za.^.7iš234ı
.'űú'fluhs .'r-'ÄĚĚQ nı“ (220478254

LA
)



Příloha č.1
...ı .N 'D

imúčeı .
0.01 Hiąynı' 51;;t ..._

ploçhą m2
21 10

0.02 Šatna -
_QQì r Hala u vchodu
.0.04 z Výtah

. I dıšıè - bøšni

účel
Východní Čásl-
Halì- 1. Datrıu baru
Předsiň WC - muži..

.WC - muži
WC - ženv
Předsíň WC - Ženv
WC -I-nvalidi

1.08 ˇ Schodiště na 3.NP
Sklad nářadí

1.10 Schodiště ng LNP
Únik
Velký Sál

_;__3_„9_5___

60 90
92.00 -
320-

. 11.85 ._
1 2138

. plocha m2

158.70
4 00
5.33__ _
7.7]

3.15.
i 12.23
. láhıs_
Ĺ 12.23

15.19
691.94

.__ıanêdmıásı_ _
...Chodbaìatnv

Schodiště na_3_._NP
Sklad Dodia
Schodiště na 3. NP
Unik
Šatna Č.1 _.

"mm ˇ ˇ* T

52.28 . .A
12.36

\_-_-42.35
„12.36

14.70

-_
..
._

._
_
_
.

23.27
Předsiň W-C--mużi- › __ 4.06
WC - muži
SDrchv - muži

-. -. -- 4.30
15.48

Šatna Č.3
Satna Č. 2

_ Předsiň WC - ženy
.___25_.89_

26.09

2.24
J. 28 . WC-ż-ŽenL--.__-. _ 4.27

V1.279 §Drchv - ˇZenL- 15.16
131
1.33

Satna Č 4
Schodiště

-- ..- 18.60
21.20

3.NP

Číslo účel Diochąm2
2.01

.2.02
Kavárna M

a Eˇızęgsiñ w; - muž;
_L03 . WC - muži
_2._OA__ WC - Ženv

2.05 _Riędiíjı-WC - žgnv -

272 59

i Ĺ; ÍÍÍĹ_5.33_
AL_

7.64
3.95

L2-_Q7 Unik
Balkon

14.81
107 30

Balkon _ 107.30
› 2 1Q çhndha u ıxànìšiá-ˇLè

2.11 ımìdloıýı__ .
Chodba u Soinniflu

.- .- ML
' 153.45.--

47.83
Předsíň WC - muži-- 1.44
WC - muži

_ Předsiň WC - ženvW _ ˇ
_ ._ııı_

144
1.32

l . 21.29--



Příloha č.2 Návštěvní řád KKC Roháč
j.:

N
(Provozní řád)

I. Obecná ustanovení
Tento Návštěvní řád je Směrnice vyhlášená provozovatelem, která určuje Základní Závazná
pravidla chování všech návštěvníků vstupujících do KKC Roháč a používající zařízení KKC
Roháč. Majitelem budovy je Město Třeboň, Palackého nám. 46/“.
Účelem návštěvního řádu je Zejména Zajištění Ochrany bezpečnosti Zdraví a majetku v
dudově a rovněž zabezpečení, pokud možno ideálních podmínek průběhu všech akcí, které se
budou uskutečňovat. Cílem návštěvního řádu je též Zajištění příjemné Společenské
atmosféry. Každý svym vstupem na jakoukoliv akcí pořádanou v KKC vyjadřuje Svůj Souhlas
být vázán podmínkami a obsahem tohoto Návštěvního řádu.
Pojem Návštěvní řád je totožný S pojmem Provozní řád.

Il. Popis KKC Roháč
Slouží veřejností k pořádání společenských akci (plesy, koncerty atd.) a o způsobu jeho využití
a použití rozhoduje výlučně jeho provozovatel.
Tento Návštěvní řád je Závazný pro všechny osoby, které budou KKC využívat pro vlastní akce
na základě zvláštní Smlouvy uzavřené pro konkrétní účel jakožto i pro hosty těchto osob.
Kromě provozovatele je oprávněna k dozoru nad dodržováním a respektováním tohoto
návštěvniho řádu též pořadatelská nebo bezpečnostní Služba, případně v rámci své Zákonné
pravomoci též Policie ČR.

ııı. Pobyt v KKc Røháč
V budově mohou pobývat pouze Osoby, které ssebou mají platnou vstupenku nebo jiný
opravňujici průkaz, Či osoby, které Svel Oprávnění k pobytu mohou prokázat jiným způsobem.
Každá Osoba uvnitř má povinnost na žádost pořadatelské nebo bezpečnostní Služby, jakož i
policie prokázat své oprávněni k pobytu platnou vstupenkou nebo Opravňujícim průkazem.
Každý, kdo nebude schopen prokázat své Oprávnění kpobytu, bude vyveden. Pří Opuštěni
budovy ztrácí vstupenka svou platnost.
Budova je Zpřístupněna pro veřejnost vždy nejméně jednu hodinu před zahájením akce a do
uplynutí jedné hodiny následující po ukončení akce, není~li stanoveno provozovatelem
Z organizačních důvodů jinak.
Návštěvníci jsou povinni obsadit pouze misto uvedené na vstupence.
Z bezpečnostních důvodů a k odvrácení nebezpečí jsou návštěvníci povinni na pokyn
pořadatelské a bezpečnostní Služby jakož i policie Zaujmout jiná místa než uvedená na
vstupence. Stejně plati i pro návštěvníky, kteří přijdou po Zahájení akce.
Osoby, které jsou zjevně pod vlivem alkoholu nebo jiných návykových látek, Stejně tak jako
osoby, které Ohrožuji bezpečnost osob a majetku ztrácejí oprávnění k pobytu a mohou být
pořadatelskou nebo bezpečnostní Službou, případně též příslušníky Policie kdykoliv vyvedeni
Z prostoru budovy.

IV. Vstup do KKC Roháč
Každý návštěvník je při vstupu na pořádanou akci povinen bez vyžádání ukázat a na požádání
vydat ke kontrole pořadatelské nebo bezpečnostní Službě Svou vstupenku nebo jiný
opravňujicí průkaz.

Paděla'ní, kopírování a pozměňováni vstupenky je Zakázáno. Držitelům takovéto vstupenky
bude vstup do budovy Odepřen. Vstupenka Se nevyměňuje, Zaplaceně vstupné Se nevrácí.
Pořadatelská nebo bezpečnostní služba jakož i policie jsou oprávněny prohledat a to i při
použití technických prostředků - Osoby, které Zdůvodu podezření předchozí konzumace
alkoholu nebo jinych návykových látek, nebo Z důvodu vnášeni Zbrani, nebo jiných
nebezpečných předmětů Či věcí nebo látek způsobujících nebezpečí vzniku ohně, mohou
představovat bezpečnostní riziko pro danou akci. Prohlídka Se vztahuje i na vnášená
zavazadla a umožňuje kontrolu jednotlivých vnášených předmětů.

'J
i



Do prostoru budovy je Zakázáno vnášet předměty, kterými by mohla být, jakkoliv ohrožena
bezpečnost a odpovídající Zázemí Osob a majetku pobývajících v budově. O zákazu vnášet
takové předměty do budovy je Z pověření provozovatele Oprávněna rozhodovat pořadatelská
nebo bezpečnostní Služba, případně vjednotlivých a výjimečných případech policie.
Osobám, které nemohou prokázat své Oprávnění k návštěvě nebo osobám, které představují
bezpečnostní riziko ve smyslu tohoto návštěvního řádu, nebude umožněn vstup do budovy.
Totéž platí i pro osoby, kterým byl vČeské republice zakázán vstup Z důvodu Závadného
chování na obdobných akcích. Odmítnuté osoby nemají nárok na vrácení vstupného.

V. Chování v KKC Roháč
Každý návštěvník je povinen chovat Se vbudově tak, aby Svým jednáním neohrožoval
bezpečnost jiných osob a jejich majetku stejně tak jako Zařízení KKC a dále Svým chováním
neomezoval či neobtěžoval jiné osoby při sledování akce, která právě probíhá.
Návštěvníci jsou povinni dodržovat nařízení a pokyny pořádkové nebo bezpečnostní Služby
jakož i policie, hasičů, Záchranné Služby a hlasatele.
Návštěvníci jsou povinni při Svém pobytu na společenských akcích respektovat obecně
Závazná pravidla slušného chování a dobrých mravů, tj. především Slušnost a ohleduplnost, a
jsou povinni zdržet se jakýchkoli projevů mezilidské, rasové, náboženské nebo politické
nesnášenlivosti. V případě porušení nebo nerespektování tohoto ustanovení, může být
návštěvník dopouštějící se Zjevně zakázaného jednání, z budovy KKC bez předchozího
napomenutí okamžitě vyveden.
Všechny vchody a východy stejně jako únikové cesty je povinnost udržovat volné.

VI. Zákaıy v KKC Roháč
Návštěvníkům je zakázáno vnášet do prostoru budovy zejména následující předměty nebo
jiné předměty obdobné povahy či účelu:

a) rasistický, hanlivý, vulgární nebo dobrým mravům odporující materiál,
b) zbraně jakéhokoli druhu, jakož ivšechny předměty, které jsou použitelné

jako sekací, úderové či bodací zbraně,
c) spreje, leptavé, hořlavé nebo jiné nádoby s látkami ovlivňující zdraví,
d) ohňostroj/rachejtle, světlice, dýmovnice a ostatní pyrotechnické předměty

včetně podobných Zařízení,
e) alkoholické nápoje a drogy jakéhokoli druhu,
f) Zvířata
g) laserová ukazovátka,
h) kufry, velké tašky, batohy apod.

a)

l)

Dále je návštěvníkům zakázáno:
vyslovovat, rozlišovat či veřejně projevovat rasistické, hanlivé, vulgární nebo dobrým mravům
odporující slogany Či Zobrazení,

lézt Či přelézat pro obecné užívání nepředpokládané Stavby a zařízení, zejména Zábrany,
osvětlovací zařízení, stojany pro kamery apod.,

vstupovat do prostoru, který není vyhrazen pro návštěvníky
házet předměty či tekutiny jakéhokoli druhu na taneční plochu Či do prostor pro sedící
návštěvníky nebo na podíum,

zakládat oheň, Zapalovat nebo odstřelovat ohňostroj, světlice, petardy apod.
ničit zařízení a vybavení KKC Roháč.
bez povolení prodávat jakékoliv Zboží propagující značku KKC Roháč
popisovat, polepovat nebo pomalovávat stavbu, vybavení nebo cesty,
konat svoji tělesnou potřebu mimo toalety nebo Znečišťovat budovu jinou cestou, Zejména
odhazováním věcí,

bez povoleníjakýmkoliv způsobem pořizovat prostřednictvím moderních
technologií zvukové či obrazové Záznamy jak z prostoru KKC, tak Z průběhu
akce,
překrývat reklamní panely umístěné v budově

m) kouřit mimo vyhrazené prostory

6



n) bezdůvodně používat požární tlačítka a hasící přístroje

3. Provozovatel budovy je oprávněn požadovat po každém, kdo poruší výše uvedené Zákazy a
omezení, náhradu škody, která byla v důsledku Zakázaného jednání Způsobena, vydání věci,
kterou byla škoda Způsobena nebo závadný Stav vyvolán. Provozovatel je rovněž oprávněn
každému, kdo poruší principy tohoto návštěvního řádu, nebo výše Stanovené Zákazy Či
omezení, zakázat na dobu určitou nebo dle Závažnosti proviněni též na dobu neurčitou
vstup do KKC Roháč.

Vll. Prodej a reklama
Podnikatelská činnost, rozdávání nebo prodáváni novin, časopisů, tiskovin, reklamních
prospektů jakož i skladování předmětů uvnitř budovy je povoleno jen s písemným Souhlasem
provozovatele.

Vlll. Práva pořadatele/ Dohled
Právo k výkonu dohledu nad dodržováním provozního řádu má Zástupce provozovatele a při
akcích také pořadatelská a bezpečnostní Služba jakož i Policie ČR a Městská Policie.

IX. Odpovědnost za Škody
Vstup a užívání KKC Roháč uskutečňuje každý návštěvník na vlastní nebezpečí a Zodpovídá Za
škody Způsobené Svým chováním.
Provozovatel odpovídá jen za poškození Zdraví a věcné poškození způsobené úmyslným nebo
hrubě nedbalým chováním jeho Zaměstnanců.
Úrazy a škody je nutno neprodleně nahlásit pořadateli akce, pořadatelské a bezpečnostní
službě nebo Policii ČR a Městské Policii.

X. Jednání proti předpisům
Osoby, které poruší ustanovení Návštěvniho řádu, mohou být bez náhrady vyvedeny z
budovy a postiženy Zákazem vstupu. Totéž platí pro osoby, které jsou zjevně pod vlivem
alkoholu nebo jiných návykových látek. Vznikne-li podezření trestného jednání nebo jiného
přestupku, může být podáno trestní oznámení.
Opatření podle odstavce 1 vylučují nároky (např. vrácení vstupného) vůči provozovateli nebo
pořadateli dané akce.
Práva pořadatele Zůstávají nedotčena.

XI. Účinnost
Tento Návštěvní řád je účinný od 1.1 2011






